

orientační výkaz výměr pro akci: VO - ul. Prokopa Holého

Položkov						
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	celkem	
1.	Materiál					
1.1	svítidlo A: Led, do 37W, 2700K	0	ks	5 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.2	výložník 0,5m rovný na dřík stožáru RAL 6009 (zelená)	16	ks	1 029,00 Kč	16 464,00 Kč	3 457,44 Kč
1.3	svítidlo B (sadové): Led, do 38W, 2700K	0	ks	8 890,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.4	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 stožárový	114	m	20,00 Kč	2 280,00 Kč	478,80 Kč
1.5	stožár 5m ocel.bezpaticový,např.kooperativa KL5 133/60 RAL 6009(zelená)	19	ks	5 789,00 Kč	109 991,00 Kč	23 098,11 Kč
1.6	Kabel Cu s jádrem CYKY 4x16 mm2	0	m	263,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.7	trubka kopoflex d63 ohebná	0	m	25,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.8	zemní drát FeZN 8	0	m	82,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.9	výstražná folie	0	m	10,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.10	svorkovnice běčov průběžná	19	ks	690,00 Kč	13 110,00 Kč	2 753,10 Kč
1.11	ochranná manžeta OMP 133	19	ks	690,00 Kč	13 110,00 Kč	2 753,10 Kč
1.12	trubka pancéřová P29 (protlak)	7	m	120,00 Kč	840,00 Kč	176,40 Kč
1.13	ostatní konstrukční materiál (svorky, apod.)	1	kpl	8 878,00 Kč	8 878,00 Kč	1 864,38 Kč

4	Ostatní					
4.2	doprava	400	km	Kč 18,00	7 200,00 Kč	1 512,00 Kč
Suma	Kč	171 873,00			Kč 171 873,00	Kč 36 093,33

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	
	Celkové výdaje			Kč 171 873,00	Kč 36 093,33	

Dne: 7.11.2022

S DPH
Kč 207 966,33